ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018                                                                                       № 48/167

О назначении   члена участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 672 г. Сосновоборска Красноярского края с

правом решающего голоса

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», решением территориальной избирательной комиссии г.

Сосновоборска Красноярского края от 06 июня 2018 № 38/128 «Об исключении

кандидатур из резерва и зачислении кандидатур в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска

Красноярского края» (в редакции решения от 17.08.2018  №45/152),

территориальная избирательная комиссия  г. Сосновоборска  Красноярского края

РЕШИЛА:

 1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска  Красноярского края

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №672 г.

Сосновоборска  Красноярского края с правом решающего голоса Кирилюк

Галину Николаевну, 1961  года рождения,  имеющую среднее профессиональное

образование, пенсионера,  предложенную  для назначения в состав комиссии

собранием избирателей по месту жительства.

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

города Сосновоборска в сети Интернет.

 3. Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссию

избирательного участка №672.

Председатель комиссии           Н.Е.Семакина

Секретарь комиссии                                                                       З.В. Казакова

consultantplus://offline/ref=0AC6F5514D4DB59704B0506DCB20A615930CB88D740122348BD3F64A0962E50E2CF54BE3E22A406CD83396uAZ6K
consultantplus://offline/ref=0AC6F5514D4DB59704B0506DCB20A615930CB88D740122348BD3F64A0962E50E2CF54BE3E22A406CD83396uAZ6K
consultantplus://offline/ref=0AC6F5514D4DB59704B0506DCB20A615930CB88D740122348BD3F64A0962E50E2CF54BE3E22A406CD83396uAZ6K
consultantplus://offline/ref=0AC6F5514D4DB59704B0506DCB20A615930CB88D740122348BD3F64A0962E50E2CF54BE3E22A406CD83396uAZ6K
consultantplus://offline/ref=0AC6F5514D4DB59704B0506DCB20A615930CB88D740122348BD3F64A0962E50E2CF54BE3E22A406CD83396uAZ6K